Monasterium sanctimonialium in *Bünd* ordinis Cisterc. XX marc.

Ecclesia *Altdorf* cum capella *Walpurg*. *Rauenspurg* cum capella *S. Vitis* (i. q. Fidis s. Fidei). *Berg*. *Fronhouen*. *Wolpoltswendi*. *Bünd*. *Anpcell*, capella *Pherrich*. *Bodnegg*. *Grünenkrut*. *S. Cristine*. *Gaylenhouen*. *Eschach*. *Tettwang*.

#### VI. *Decanatus Vberlingen*.

Summa decanatus cum ecclesia *Vberlingen* et altaristis CCCCLII marc.

Abbas et conuentus monasterii in *Salem* ordinis Cisterc. Mille marc.

Congregacio sororum in *Vberlingen* de tercia regula beati Francisci habent XII marc. — Congregacio sororum in *Merspurg* sub cura predicatorum X marc.

Ecclesia *Vffkälch* cum filia *Vberlingen*. *Baitenhusen*. *Phaffenhouen* cum filiabus *Owingen* et *Bilafingen*. *Lüprehczrütli*. *Hermansberg*. *Hedwang*. *Lincz*. *Phullendorf* cum filiabus *Denkingen* et *Affolterberg*. *Röribach* cum capella in *sancto monte*. *Bettenbrunnen*. *Teggenhusen*. *Roggenbüren* cum filiabus *Wenglingen* et *Lengnang*. *Marchdorf*. *Bermatingen* cum filiabus *Vttendorf*, *Braitenbach*, *Ahusen* et *Frankenbach*. *Lütkirch* cum filiabus *Buggensegel* et *Nüfron*. *Wıldorf* cum filiabus *Liestetten*, *Bürren* et *Bâchi*. *Frikkingen* cum filiabus *Schönaich*, *Taiserstorf* et *Allhain*. *Seuelt* cum filiabus *Gebeltswile*, *Milnhouen*, *Mimmenhusen*. *Merspurg*. *Hagnow*. *Sigglingen*. *Andelsow*. *Tisendorf*. *Kippenhusen*. *Kluftern*. *Limpach*. *Wittenhouen*. *Obern-siggen*. *Stetten*.

---

Item *capitulum ecclesie Constanciensis* CCCC et XVI marc. Item decanus ecclesie Constan. XVIII marc. Item thesaurarius ecclesie Constan. XL minus vna marca. Item dominus *Heinricus Dapifer* LX marc. Item dominus *Cünradus Dapifer* L marc. Item dominus *Nicolaus Sättelli* XL marc. Item quondam *Bert. Frank* III marc. Item dominus *Heinricus de Honburg* C et III marc. Item quondam dominus de *Hünaberg* X marc. Item succentores et capellani ecclesie Const. CC et LXXX marc. Item ecclesie

exempte capitulo ecclesie Constanc. pertinentes LVI marc. Item ecclesia S. Stephani Constanc. LXXXIII marc. Item plebanus ecclesie S. Stephani XXVI marc. Item capellani eiusdem ecclesie XXXIII marc. Prepositus, capitulum et altariste ecclesie Constanc. S. Johannis C et XL marc. Capellani ecclesie S. Laurentii Const. X marc. Plebanus et altariste ecclesie S. Pauli XX marc. Capellani in nouo hospitali Const. XXIII marc. Item capellanus monasterii S. Petri-Const. X marc. Priorissa et conuentus monasterii S. Petri Const. XXVII marc.